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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21325504F

2. Data e Regjistrimit 25/01/2022
3. Emri i Subjektit ARTE SHOES GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3 , Sheshi Liria, EGT 
Center, Nr.24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, prodhim, ndërmjetësim tregtar, import dhe eksport të 

mallrave dhe materiale,  të para apo ndihmëse, për prodhimin 
e këpucëve dhe artikujve të ngjashëm duke u bazuar në 
prodhimin e vet ose nëpërmjet nënkontraktimit të palëve të 
treta. Tregti, prodhim, ndërmjetësim tregtar, import dhe 
eksport të mallrave dhe materiale, të para apo ndihmëse të 
produkteve dhe nënprodukteve të lëkurës dhe materialeve të 
ngjashëm me të duke u bazuar në prodhim e vet ose 
nëpërmjet nënkontraktimit të palëve të treta brenda apo 
jashtë vendit. Konsulenca dhe trajnime në fushën e prodhimit 
dhe tregtimit të këpucëve dhe produkteve të lëkurës. 
Ndërmjetësim tregtar, transport, agjensi turistike, agjensi 
imobiliare dhe të tjera aktivitete tregtare me qëllim 
realizimin e aktivitetit të lartpërmendur ose thjesht me qëllim 
përfitimin ekonomik. Për arritjen e qëllimeve të 
lartpërmendura, shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet e 
kërkuara, me gjykimin e vetëm të organit administrativ për 
zbatimin e objektit të shoqërisë.
Simone Carpineti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneCarpineti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabioCastricini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTE SHOES GROUP
E-Mail: simonecarpineti@gmail.com  
Telefon: +393809054410  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-852290-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B999F-0475-46DB-816D-D51D5D4F95DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EDFF75-F22F-4DC2-BF4B-F28E5F8E8718

